
a

sMLoUvA o PoSKYToVÁNÍ nnrrxuxÍcH sr'uŽnn
5/NOV/242s

IIOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.
se sídlem Sukova třída 1735' 530 02 Pardubice
zastoupený Mgr. ondřejey Heřmanem-předsedou představenstva

. Mgr. Ivanem Conkou - místopředsedou představenstva
IC: 60112476
DIČ: Cz601l2476
zapsán v oR pod. sp.Zn. B 1078 vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové
(dále jen klub)

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
se sídlem Teplého 2014,530 02 Pardubice
zastoupena Leošem Malinou _ předsedou představenstva
IC: ó0108631
DIČ: CZ60108631
zapsán v oR pod. sp.zn. B 999 vedenou u Krpjského soudu v Hradci Králové
(dále jen společnost) &

uzaviraji tato

sMLot]vU o PosKYTovÁNÍ npxl,AMNÍCH SLUŽEB

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je vymezení rozsahu vzájemných práv a povinností při poskytování
reklamních služeb klubu společnosti v rámci zajišťování jejich činností.

2. Klub se touto smlouvou Zavazuje poskytovat společnosti sluŽby dále specifikované v této
smlouvě, společnost se zavazuje uhradit za poskytnuté plnění sjednanou cenu.

il.
Závazky klubu

1. Klub se zavazýe poskýnout společnosti reklamní a prezentační sluŽby v termínu od I. 9.2024
do 30. 4. 2025 (dále jen ,,sezona"), a to v následujícím rozsahu:

a. Reklamní prezentace společnosti na velkoplošné obrazovce prostřednictvím audiovizuálního
reklamního spotu lx v pruběhu hry.

b. Reklamní prezentace společnostína2 panelech formátu A0 v diváckem prostoru arény.

d' Klub umoŽnizdarmanavyžádání přístup zástupcům společnosti do prostor stadionu z
edukační činnosti společnosti v rámci enviromentální osvěty,,vše o vodě'o.

e. Klub zajistí umístění loga společnosti na tabuli obchodních partnerů ve VIP prostorách
a v diváckém ochozu arény.



f. Klub za1\suumístění 
loga společnosti na oficiálních internetových stránkách klubu

' 
" 

punnerské sekci'

z.:ffJff 
::ilJ:#tT[:.'i.ť'-i:jlů!:iiď,T:: 

jfi $ť;r'ffi itrilTJ*:l#T:T:ili

,ozměru u o*irt#Tň;;" nemá výfuad' 
-ÁenÝch reklamních služeb vyplývajících

l K'ub se zavazuje vyrobit a předat fotodokumentaci 
provedených reklamních

z této smlouvy'

IIr.

1.

z

IV
ostatní ulednání

'tťÍ--iÍil-Í*,ffif#6*jl*;;ýJťťfi#}'ffiffii#n6
lrsectr zápasech-

fixT:*n*ťJ.l$;J]"'' 

uvr.*-- 
'_r^i{ zajistí klub na svoje

z.Neuu{e_ri 11};H#i:rřigi:):ffuto 
jinak' p|ali' Že výrobu rek'amy

:r-; dqlffi ff 
-ť*$rťffĚr'flť-Itrui'lryl,nlt

a to v dostate

s pŤedáním lt

realizování sl

orodlení pŤec
^Pf"eni sPolei

4.K1ub se zavazul:[-:*li:$;2""-lJfr";ů3il*,5:1"J:,;#x*lf;tlxilii};'[T;:l"''Ť' 
il'togrur," 0^ ři"il"^. 

"l --:1.:#"u,"*' označení, sy*:ť.:i[-'rq signa'izaci'

5'*.""*,3,:il:"-ů"jj "''a'*'i)'áu''



6. Klub neodpovídá za obsahové a výtvarné řešení grafických reklam z hlediska platných právních
čs. norem, nese pouze odpovědnostzaÍádného umístění dle této smlouvy.

7 ' Společnost tímto dává souhlas k tomu, aby mu klub zasílal obchodní sdělení a nabídky produktů
a služeb klubu nebo stávajících obchodních partnerů' Aktuální seznam partnerů klubu je dostupný
na weboých stránkách www'hcdynamo. czlpartneri.

8' Společnost bere na vědomí nutnost dodrŽování podmínek vstupu do reprezentačních prostor
Dynamo Lounge ýkajíci se zejména vhodného oblečení, tzv.,,smart casual'o. Společnost
akceptuje, že v případně nedodrŽení vhodného oblečení, nebude zástupcům společnosti umoŽněn
vstup do těchto prostor.

9. Klub se zavazuje poskytnout společnosti při utkáních ELH jedno parkovací místo na VIP
Parkingu B a jedno parkovací místo na VIP Farkingu C'

10. Vpřípadě prodlení společnosti súhradou jakéhokoli splatného peněŽitého závazku dle této
smlouvy' je klub oprávněn zveřejnit (pouŽít) identifikační údaje, event' osobní údaje společnosti
spolu se skutečností existence jeho závazku po splatnosti' čemuŽ společnost podpisem této
smlour,y uděluje výslovný a neodvolatelný souhlas. V případě prodlení s úhradou delší neŽ 15
dnů je klub oprávněn od této smlouvy odstoupit.

1 1. Případné plnění stran v rámci této smlouvy před účirrrrostí této smlouvy se povaŽuje za plněni
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

12. obě smluvní strrty se dohodly' že reklamní plnění společnosti dle této smlouvy nelze využít
k propagaci politických stran a hnutí.

13' Reklamní plnění vzniklé ztéto smlouvy nesmí být postoupeno třetím stranám bez předchoziho
písemného souhlasu klubu.

v.
ochrana obchodního tajemství

1. Společnost bere na vědomí, že udaje o cenách za p|něni poskytované na základě této smlouvy
jsou obchodním tajemstvím klubu a současně mají charakter důvěrných informací.

2. Společnost se zavazuje, že veškeré skutečnosti spadající do oblasti obchodního tajemství a
důvěrné inťormace nebude dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpiistupní je třetí straně.
Současně se zavazuje, že zabezpečí, aby tato smlouva, jakož i případné další dokumenty
v souvislosti s ní případně vytvořené, v nichž by byl uveden údaj o ceně, nebude zpřístupněn
třetím osobám.

3. Společnost se zavazuje omezit počet zaměstnanců pro styk s obchodním tajemstvím dle této
smlouvy a přijmout účinná opatření pro zaÍrrezení úniku informací, jako například zařazeni této
smlouvy do evidence svých smluv tak, aby měla společnost přehled o jejím uloŽení atato smlouva
nemohla být zpřístupněna třetím osobám.



4 V případě, že společnost bude nezbytně potřebovat k zajištění některé své činnosti třetí stranu
(např. účetní, advokáta apod.) a v souvislosti s ní bude třeba této předat informaci, která je
předmětem obchodního tajemství, může jí předat informace' které jsóu předmětem ochrany die
této smlour'y' pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany, ato zapodminky,
Že se třetí stťana smluvně zaváže k jejich ochraně. K předání informace účetni' daňovému poradti
a advokátovi klub dává předchozí souhlas jiŽ touto smlouvou s tou podmínkou, Že je třiba, aby
společnost zajistila, aby tyto subjekty dodrŽovaly mlčenlivost ohledně chráněné informace.

vI.
Závěreč,ná ujednání

1" Změny a doplňky této smlouvy lze provést jen písemným dodatkem.

2' Smlouva je uzavíránave dvou vyhotoveních,znichžkaždástrana obdržipo jednom.

3. otázky touto smlouvou qýslovně neupravené se řídí českým právním řádem' zejména zákonem
ě. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpišů.

V Pardubicích dne J 0, 05. Ž02{ /

'r'Ítb"ái.i Heřman
předseda představenstva

HOCKEY CLIIB DYNAMO PARDIJBICE a.s.

Mgr. Ivan Čonka
mí stopředseda představenstva

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s

" " " """"/',/ Leoš Malina
předseda představenstva

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s


